[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 103/CIB/14
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 183ª reunião ordinária de 27 de março de 2014,

APROVA

1. O cadastramento/habilitação do Hospital Governador Celso Ramos, de Florianópolis, como Serviço de Oftalmologia – Procedimentos Relacionados ao Glaucoma.
2. Esta habilitação segue as exigências da Portaria MS/SAS nº 920 de 15 de Julho de 2011.

Florianópolis, 27 de março de 2014.

ACÉLIO CASAGRANDE
	LUIS ANTONIO SILVA

	Secretário de Estado da Saúde e.e.
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE